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AGENDA




Wat is er te doen in Keppel (en omgeving) ?








    	◄ terug	april 2024
	verder ►


    	ma	di	wo	do	vr	za	zo
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7


	8

	9

	10

	11

	12

	13
De Zonnebloem HKD – H...
	14


	15

	16

	17

	18

	19

	20
Informatiemarkt Energie en ...
	21


	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28


	29

	30




selecteer maand:

        aprmeijunjulaugsepoktnovdecjanfebmrt


















Overzicht geplande activiteiten en evenementen









[image: ]



do 28 mrt 2024  -  ma 20 mei 2024
Kunstwandelroute
Kunstwandelroute over landgoed Enghuizen
Hummelo
Landgoed Enghuizen
meer info...
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za 13 apr 2024
De Zonnebloem HKD - High Tea (75 jaar Zonnebloem)
High Tea ter gelegenheid van het 75 jarig bestaan van de Zonnebloem
 14.00 -  16.30
FF naar Steef
Hummelo
meer info...
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za 20 apr 2024
Informatiemarkt Energie en Verduurzaming
Informatiemarkt Energie en Verduurzaming
 10:00 -  16:00 uur
Hessenhal
Monumentenweg 30, 6997 AH Hoog-Keppel
meer info...
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do 02 mei 2024
Repair Café
 09.30 -  11.30 uur
huiskamer St. Welzijn in het Gezondheidscentrum
Burg. van Panhuysbrink 1e, 6997 AA Hoog-Keppel
meer info...


za 04 mei 2024
Dodenherdenking
 19.00 -  20.30 uur
Oorlogsmonument Hoog-Keppel
meer info...
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do 09 mei 2024
Kunst-, Antiek- en Rommelmarkt
Hemelvaart Rommelmarkt
 09.00 -  16.00
Hoog-Keppel
meer info...
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za 25 mei 2024
De Zonnebloem HKD - Muzikale bingo met Kees Bos
Muzikale bingo met Kees Bos
FF naar Steef
Hummelo
meer info...
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do 06 jun 2024
Repair Café
 09.30 -  11.30 uur
huiskamer St. Welzijn in het Gezondheidscentrum
Burg. van Panhuysbrink 1e, 6997 AA Hoog-Keppel
meer info...
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zo 09 jun 2024
Keppelrun
Keppelrun
 10.00 uur -  14.00 uur
Hoog-Keppel
meer info...
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wo 12 jun 2024
De Zonnebloem HKD - Gezellig dagje uit
Gezellig dagje uit
Verzamelen bij FF naar Steef
Hummelo
meer info...
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za 14 - zo 15 sep 2024
Open Monumentendag
nadere info volgt
meerdere monumenten
meer info...














Deze pagina delen...
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